
 

  

 

                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΦΟΡΕΩΝ  
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ  
(ΦΟΔΣΑ) ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  
Αυτοτελές Τμήμα Ευθύνης Προέδρου 
Ταχ. Δ/νση: Φράγκων 6-8  
Ταχ. Κώδικας: 54626, Θεσσαλονίκη  
Τηλέφωνο: 2311236100 
E-mail : info@fodsakm.gr 
Πληροφορίες: Σωτήρης Γκουραμάνης 

 
 
 
 

Θεσσαλονίκη,  06-06-2025 
Αρ. Πρωτ.:             
 
 
ΠΡΟΣ: Εθνική Αρχή Κυβερνοασφάλειας 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ     /2025   
 
ΘΕΜΑ: Ορισμός Υπευθύνου Ασφαλείας Συστημάτων Πληροφορικής και Επικοινωνιών 

(ΥΑΣΠΕ) του Περιφερειακού Συνδέσμου ΦΟ.Δ.Σ.Α Κεντρικής Μακεδονίας   
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΦΟΡΕΩΝ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ 

Φο.Δ.Σ.Α. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 4961/2022 άρθρο 18 παρ. 1 
2. όπως τροποποιήθηκε με τον Ν. 5160/2024, άρθρο 3, παρ.1 (λόγω του παραρτήματος 2) 
3.  και το άρθρο 15, παρ.5 του ίδιου νόμου 

 υποχρεούται να ορίσει  Υπεύθυνο Ασφάλειας Συστημάτων Πληροφορικής και Επικοινωνιών     
 (ΥΑΣΠΕ).   

Αποφασίζουμε 
Ορίζουμε για την θέση του Υπευθύνου Ασφαλείας Συστημάτων Πληροφορικής και Επικοινωνιών 
(ΥΑΣΠΕ), τον υπάλληλο με μόνιμη σχέση εργασίας, Πολυχρόνη Φωτακέλη του Αργυρίου με 
ειδικότητα ΤΕ Μηχανικός Πληροφορικής. Ως αναπληρωτή του ορίζουμε τον υπάλληλο με μόνιμη 
σχέση εργασίας, Στέφανο Τράικο του Δημητρίου με ειδικότητα ΤΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών. 
Η παρούσα να αναρτηθεί στο διαδικτυακό τόπο του Περιφερειακού Συνδέσμου Φορέων 
Διαχείρισης Στερεών Αποβλήτων (Φο.Δ.Σ.Α.) Κεντρικής Μακεδονίας (https:fodsakm.gr) και στον 
Πίνακα Ανακοινώσεων της υπηρεσίας. 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ (ΦΟΔΣΑ) ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 
 

 
ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΡΑΝΗΣ 

Πρόεδρος ΔΣ Πυλαίας – Χορτιάτη 
Εσωτερική Διανομή: 

1. Γενικός Γραμματέας, 
2. Διευθύνσεις και Αυτοτελή Τμήματα, 
3. Στους υπαλλήλους. 

mailto:info@fodsakm.gr
Admin
Typewriter
7411

Admin
Typewriter
123


		2025-06-06T08:53:44+0300
	GEORGIOS KARAMPELAS
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ




